

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6067382
Descrizione Ordine	cancelleria uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9A30D29B7
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	09/03/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI NORCIA
Codice Fiscale Ente	84002650541
Nome Ufficio	FINANZIARIO
Indirizzo Ufficio	VIA ALBERTO NOVELLI, 06046 - NORCIA (PG)
Telefono / FAX ufficio	3289249216/0743816328
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFFOYL
Punto Ordinante	LORETTA MARUCCI / CF: MRCLTT68D66F935V
Email Punto Ordinante	LORETTA.MARUCCI@OUTLOOK.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00453230542
Ordine istruito da	LORETTA MARUCCI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	UFFICIO BLOXS DI DAMATO GIUSEPPE
Partita IVA Impresa	02399360714
Codice Fiscale Impresa	DMTGPP67M24E946W
Indirizzo Sede Legale	CORSO NUNZIO RICCO,63 - 76016 - MARGHERITA DI SAVOIA(BT)
Telefono / Fax	0883654900/0883654900
PEC Registro Imprese	INFO@UFFICIOBLOXS.COM
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	216749
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/10/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19136670
INPS: Matricola aziendale	3106757779
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21604382
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	UFFICIOBLOXS@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO CONFCOMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 25) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: BURGO - Codice articolo produttore: 1095187/1 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): CARTA BURGO DISCO1 A4 GR.80 RS.500 FG. - Codice articolo fornitore: 514700 - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 2500 - Descrizione tecnica: CARTA BURGO DISCO1 A4 GR.80 RS.500 FG. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 210X297 - Punto di bianco [%]: 140 - Fibra riciclata [%]: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Certificazioni di prodotto: PEFC - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 25) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori

Codice articolo produttore: STLB2300DR - Nome commerciale del drum fotoconduttore: TAMBURO COMP.DR2300-HL2300 - Codice articolo fornitore: 59241 - Prezzo: 46,55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TAMBURO COMP.DR2300-HL2300 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: BROTHER HL2300 - Certificazioni: ND - Prezzo per unità di prodotto: 46,5500 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: STAR - Tipologia: Compatibili - Colore: NERO

Oggetto dell'ordine (3 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: STAR - Codice articolo produttore: STARTN2420 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: 60096 - Prezzo: 35,84 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance : 3000 Pagine; Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: BROTHER MFC-L2750 - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Certificazioni di prodotto: nessuna certificazione - Performance : 3000 Pagine - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,8400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per sistemi di stampa laser/led - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (4 di 25) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: ROTOLIFICIO PUGLIESE - Codice articolo produttore: 4RRT - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: ROTOLO TERMICO CALC. 57X30 - Codice articolo fornitore: 291000 - Prezzo: 0,31 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 103 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: ROTOLO TERMICO CALC. 57X30 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 30 - Larghezza [mm]: 57 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,3100 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta termica - Diametro foro interno [mm]: 1,5

Oggetto dell'ordine (5 di 25) - Scheda tecnica: Taglierine a leva

Marca: TITANIUM - Codice articolo produttore: GU3025 - Nome commerciale della taglierina a leva: TAGLIERINA A LEVA A3 TITANIUM - Codice articolo fornitore: 61897 - Prezzo: 88,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: TAGLIERINA A LEVA A3 TITANIUM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lama protetta: Si - Meccanismo bloccalama: SI - Prezzo per unità di prodotto: 88,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: A3 - Materiale lame: Acciaio - Capacità di taglio [numero fogli]: 48

Oggetto dell'ordine (6 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: CH563EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro - Codice articolo fornitore: 16482 - Prezzo: 38,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna

(solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 480 Pagine; Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparsi: 301XL - Colore: Nero - Performance (solo numero): 480 - Performance - unità di misura: Pagine - Performance: 480 Pagine - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Blauer Engel - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 38,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro

Oggetto dell'ordine (7 di 25) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: SEIROTA - Codice articolo produttore: 36404601 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACC.4 STELVIO TI - Codice articolo fornitore: 428010 - Prezzo: 5,8 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: RACC.4 STELVIO TI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X30 - Colore: BIANCO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC

Oggetto dell'ordine (8 di 25) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: STABILO - Codice articolo produttore: 71/24 - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE STABILO LUMINATOR GIALLO - Codice articolo fornitore: 627758 - Prezzo: 3,8 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a inchiostro liquido - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (9 di 25) - Scheda tecnica: Marcatori

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: N850-AE - Nome commerciale del marcatore: MARCATORE PENTEL N850 P/TONDA NERO - Codice articolo fornitore: 87030 - Prezzo: 0,9836 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: NERO - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: permanente - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (10 di 25) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 02154810 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E - Codice articolo fornitore: 26000 - Prezzo: 19,897 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 6/6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 30 - Profondità cucitura [mm]: 10 - Capacità serbatoio [punti]: 100 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: acciaio cromato

Oggetto dell'ordine (11 di 25) - Scheda tecnica: Raccoglitori ad anelli

Marca: SEIROTA - Codice articolo produttore: 36654137 - Nome commerciale del raccoglitore ad anelli: RACC.4 STELVIO TI - Codice articolo fornitore: 432010 - Prezzo: 7,58 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: RACC.4 STELVIO TI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 22X30 - Colore: BIANCO - Tipologia di chiusura: assente - Materiale: cartone accoppiato rivestito in PVC

Oggetto dell'ordine (12 di 25) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 5414 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI A FETTUCCIA IN GOMMA - Codice articolo fornitore: 469000 - Prezzo: 8,46 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: ELASTICI A FETTUCCIA IN GOMMA DIAM.120MM CONF.1 KG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VERDE - Peso sacchetto [g]: 1000 -

Larghezza [mm]: 200 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: a fascetta - Diametro [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (13 di 25) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: BK77A - Nome commerciale della penna monouso: PENNA PENTEL SUPERB P/FINE NERO - Codice articolo fornitore: 97030 - Prezzo: 0,94 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: PENNA PENTEL SUPERB P/FINE NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: NERO - Tratto [mm]: 0,7 - Chiusura: cappuccio - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

Oggetto dell'ordine (14 di 25) - Scheda tecnica: Elastici

Marca: SIAM - Codice articolo produttore: 5430 - Nome commerciale degli elastici: ELASTICI AD ANELLO IN GOMMA ASSORT. 100GR. - Codice articolo fornitore: 489000 - Prezzo: 0,846 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 1200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: GIALLO - Peso sacchetto [g]: 100 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Sacco - Tipologia: tubolari - Diametro [mm]: 10

Oggetto dell'ordine (15 di 25) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: ITERNET - Codice articolo produttore: 4111 - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITA METALLO 2 FORI - Codice articolo fornitore: 188000 - Prezzo: 0,89 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITA METALLO 2 FORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,8900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (16 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 8288B001 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro - Codice articolo fornitore: 15777 - Prezzo: 24,63 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 15 Millilitri (ml); Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: CL-546XL - Colore: Ciano/Magenta/Giallo - Performance (solo numero): 15 - Performance – unità di misura: Millilitri (ml) - Performance: 15 Millilitri (ml) - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 9001 - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 24,6300 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro

Oggetto dell'ordine (17 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali

Codice articolo produttore: 8286B001 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro - Codice articolo fornitore: 15776 - Prezzo: 22,36 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance: 15 Millilitri (ml); Certificazioni di processo: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: PG-545XL - Colore: Nero - Performance (solo numero): 15 - Performance – unità di misura: Millilitri (ml) - Performance: 15 Millilitri (ml) - Certificazioni di processo: UNI EN ISO 14001 - Certificazioni di prodotto: Nessuna certificazione - Raccolta usato: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 22,3600 - Unità di prodotto: Pezzo - Conformità ai cam: SI - Marca: Canon - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro

Oggetto dell'ordine (18 di 25) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches)

Marca: GBC - Codice articolo produttore: POUCHES A3 75 MY - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: 3200745 - Codice articolo fornitore: 120000 - Prezzo: 28,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: POUCHES A3 75 MY SC.100PZ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 75 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 303X426 - Finitura: TONDE - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (19 di 25) - Scheda tecnica: Drum fotoconduttori

Codice articolo produttore: STLB2100DR - Nome commerciale del drum fotoconduttore: TAMBURO COMP.DR2100-HL2035 - Codice articolo fornitore: 59248 - Prezzo: 22,93 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TAMBURO COMP.DR2100-HL2035 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: BROTHER HL2035 - Certificazioni: ND - Prezzo per unità di prodotto: 22,9300 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: STAR - Tipologia: Compatibili - Colore: NERO

Oggetto dell'ordine (20 di 25) - Scheda tecnica: Buste in plastica con e senza foratura universale

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 100460059 - Nome commerciale della busta in plastica con e senza foratura universale: BUSTA C/FORI UNIV. 22X30 MEDIA LISCIA CONF.500 PZ - Codice articolo fornitore: 34097 - Prezzo: 34,897 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm o uni]: 22X30 - Finitura: liscia - Colore: LISCIO - Soffietto: NO - Spessore [micron]: 13 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: con foratura universale - Tipologia di chiusura: non autoadesiva - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (21 di 25) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: TECHNICAL 2 - Codice articolo produttore: MAX9 G - Nome commerciale della cassettera: Cassettiera in acciaio - 9 cassetti - Codice articolo fornitore: 77058 - Prezzo: 335,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 25 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo assistenza: S.O. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materiale: ACCIAIO - Cassetti: 9 - Paese di produzione: JAPAN - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 29x43x97 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 25 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 335,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 25) - Scheda tecnica: Materiali di consumo per plastificatrici (pouches)

Marca: GBC - Codice articolo produttore: POUCHES A4 - 75 MIC - Nome commerciale del materiale di consumo per plastificatrici: 3747527 - Codice articolo fornitore: 119000 - Prezzo: 14,98 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: POUCHES A4 - 75 MIC - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spessore [micron]: 75 - Dimensioni pouches / carrier (lxh) [mm]: 216X303 - Finitura: TONDE - Utilizzo con carrier (cartoncino di protezione): NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione - Tipologia: pouches a caldo

Oggetto dell'ordine (23 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: STAR - Codice articolo produttore: STARTN3480 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: 60104 - Prezzo: 54,987 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance : 8000 Pagine; Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA

- Marche e modelli apparati: BROTHER HL-L6400 - Performance (solo numero): 8000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Certificazioni di prodotto: nessuna certificazione - Performance : 8000 Pagine - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 54,9870 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per sistemi di stampa laser/led - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (24 di 25) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: star - Codice articolo produttore: startn2120 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner per sistemi di stampa laser/led - Codice articolo fornitore: 60085 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 50 - Descrizione tecnica: Performance : 2600 Pagine; Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: brther HL2140/2150 - Performance (solo numero): 2600 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni di processo: Nessuna certificazione - Certificazioni di prodotto: nessuna certificazione - Performance : 2600 Pagine - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,0000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner per sistemi di stampa laser/led - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (25 di 25) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: LEITZ - Codice articolo produttore: 39830036 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartella con elastico WOW - Codice articolo fornitore: 62139 - Prezzo: 2,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Descrizione tecnica: Cartella con elastico WOW - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: AZZURRO - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 400 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartone plastificato

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA BURGO DISCO1 A4 GR.80 RS.500 FG.	2,74	720 (Risma)	1972,80 €	22,00
2	TAMBURO COMP.DR2300-HL2300	46,55	12 (Pezzo)	558,60 €	22,00
3	Toner per sistemi di stampa laser/led	35,84	6 (Pezzo)	215,04 €	22,00
4	ROTOLO TERMICO CALC. 57X30	0,31	100 (Pezzo)	31,00 €	22,00

5	TAGLIERINA A LEVA A3 TITANIUM	88,00	1 (Pezzo)	88,00 €	22,00
6	Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro	38,50	2 (Pezzo)	77,00 €	22,00
7	RACC.4 STELVIO TI	5,80	30 (Pezzo)	174,00 €	22,00
8	EVIDENZIATORE STABILE LUMINATOR GIALLO	3,80	30 (Pezzo)	114,00 €	22,00
9	MARCATORE PENTEL N850 P/TONDA NERO	0,98	36 (Pezzo)	35,41 €	22,00
10	CUCITRICE A PINZA ZENITH 548/E	19,90	10 (Pezzo)	198,97 €	22,00
11	RACC.4 STELVIO TI	7,58	30 (Pezzo)	227,40 €	22,00
12	ELASTICI A FETTUCCIA IN GOMMA	8,46	1 (Sacco)	8,46 €	22,00
13	PENNA PENTEL SUPERB P/FINE NERO	0,94	120 (Pezzo)	112,80 €	22,00
14	ELASTICI AD ANELLO IN GOMMA ASSORT. 100GR.	0,85	10 (Sacco)	8,46 €	22,00
15	TEMPERAMATITA METALLO 2 FORI	0,89	20 (Pezzo)	17,80 €	22,00

16	Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro	24,63	3 (Pezzo)	73,89 €	22,00
17	Cartuccia originale per sistemi di stampa a getto di inchiostro	22,36	3 (Pezzo)	67,08 €	22,00
18	3200745	28,50	2 (Confezione)	57,00 €	22,00
19	TAMBURO COMP.DR2100-HL2035	22,93	4 (Pezzo)	91,72 €	22,00
20	BUSTA C/FORI UNIV. 22X30 MEDIA LISCIA CONF.500 PZ	34,90	5 (Confezione)	174,48 €	22,00
21	Cassettiera in acciaio - 9 cassette	335,00	1 (Pezzo)	335,00 €	22,00
22	3747527	14,98	2 (Confezione)	29,96 €	22,00
23	Toner per sistemi di stampa laser/led	54,99	8 (Pezzo)	439,90 €	22,00
24	Toner per sistemi di stampa laser/led	18,00	4 (Pezzo)	72,00 €	22,00
25	Cartella con elastico WOW	2,15	30 (Pezzo)	64,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	5245,27
IVA €	1153,96

Totale Ordine (IVA inclusa) €

6399,23

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ALBERTO NOVELLI - 06046 - NORCIA - (PG)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ALBERTO NOVELLI - 06046 - NORCIA - (PG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI NORCIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84002650541
Partita IVA da Fatturare	00453230542
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE